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Tarkastuslautakunnalle suunnattuja koulutuksia on tarjolla mm. seuraavasti 
(koulutusohjelmat toimitettu sähköpostitse jäsenille tiedoksi): 
 
1. Tarkastuslautakuntien koulutuspäivä -webinaari, FCG Efeko Oy 

 
Käytännönläheinen koulutuskokonaisuus tarjoaa hyödyllisen 
tietopaketin tarkastuslautakunnalle ja sen jäsenille kuuluvista 
oikeuksista ja velvollisuuksista sekä keskeisistä tehtävistä ja tavoitteista. 
 
Koulutus toteutetaan samansisältöisenä 30.9, 21.10 ja 2.11 (9.00-12.00).  

 
Hinta:   
390,00 EUR + alv 24%/hlö 
Jos organisaatiostanne osallistuu 4 henkilöä tai enemmän, hinnoittelu on 
seuraavan portaikon mukainen: 
 
4–10 hlöä, hinta yhteensä 1500 € + alv 
 

2. Hallinnon ja tarkastustoimen seminaari 7.10-8.10.2021, FCG Efeko Oy 
ja BDO Oy 
 
Lähde mukaan alan vuosittaiseen päätapahtumaan, jonka järjestävät 
kunta-alan suurin koulutusorganisaatio FCG ja kunta-alan johtava 
tilintarkastusyhteisö BDO Oy. 
 
Hinta: 
590 € + alv/hlö tai jos osallistujia 4 tai useampi niin 490 €/hlö+alv 24 
%.  

 
3. Tarkastuslautakuntien koulutuspäivä 5.10.2021, Aluepro Oy 

 
Koulutus on tarkoitettu kaikille kunnan toiminnan tuloksellisuudesta ja 
toiminnan arvioinnin/valvonnan kehittämisestä kiinnostuneille kuten 
kunnallisille luottamushenkilöille (erityisesti uusille 
tarkastuslautakuntien jäsenille ja varajäsenille), viranhaltijoille ja 
palveluntuottajille.  
 
Hinta; 
240 €/hlö + alv 24 %. 
 

4. Tarkastuslautakuntien peruskoulutus, BDO Oy.  
 



Asiakkaalle räätälöity koulutus tarkastuslautakunnan roolista, arvioinnin 
suunnittelusta ja toteuttamisesta. Koulutusaika sovitaan asiakkaan 
aikataulujen mukaan, kesto 3-5 tuntia. Hinta perustuu tarjoukseen. 
Saatavilla räätälöityjä koulutuksia myös arviointikertomuksen 
laadintaan ja arvioinnin käytännön toteuttamiseen. 
 

5. Arviointiseminaari (webinaari) 10.11-11.11.2021, KPMG Oy 
 
Perinteinen Arviointiseminaari on kuntien ja kuntayhtymien 
tarkastuslautakuntien jäsenten sekä tarkastuksen ja arvioinnin johtavien 
viranhaltijoiden yhteinen ammatillinen tapahtuma. 
 
Hinta: 
620 €/hlö + alv 24 % 

 
 

Päätösehdotus Tarkastuslautakunta päättää osallistumisesta koulutuksiin ja mahdollisesti 
lautakunnan käyttöön hankittavasta kirjallisuudesta ja muusta materiaalista. 
 

Päätös Tarkastuslautakunnan jäsenet tutustuvat koulutusohjelmiin ja käyvät sen 
jälkeen sähköpostikirjeenvaihtoa koulutuksiin osallistumisesta. 


